ESTADO DE MATO GROSSQ
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CNPJ: 33683772000124

Av Manoel Rodrigues de Souzé - 0000000 - Centro
Telefone 06635071145 |

IegisIativo@novamonteuerde.mf'.feg.br

ORDEM DE PAGAMENTO Ne 125 Data do Pagamento: 2/05/2024
Ref. Processo N°: 107/2024
Ref. Empenho N°: 10472024 Tipo:  Global Data do Empenho:  28/04/2024 Ref. Apenso N°;
ORIGEM DOS RECURSGS
Dotagéo.‘ 15 - 01,001.01.03‘].0001.2001-3,3.90.93.00,00
Orgéo: 01 - CAMARA MUNIGIPAL
Unidade Orgamentaria; 001 - Camara Municipal
Fungao do Governo: 01 - LEQ:ISLATNA
Subfungao do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeio\Atividade(Agéo}: 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa; 339093000000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 - INDENIZACOES
Fonte de recurso: 1.5.00.000000 - Recélrsos nao Vinculados de Impostos
D I '
Valor do Empenho: | 2.400,00
Saldo Anterior- | 2.400,00
O.P. 001 Parcela: | 2.400,00
Saldo a Pagar: | 0,00
|
mﬁﬂiﬂiﬂﬂmﬂmw!a Cod: 579
CPFICNPJ: 290.520.868-69 Banco: Agéncia: Conta:
a guantia de: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAJ‘_
Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE ABRIL DE 2024,
CONFORME LE| MUNICIPAL 124972023
C. |
Céd. Banco Descrigdo | N°Conta Cheque/Doc Valor
001 001 BANCO DO BRASIL l 5254X TRF 2.400,00
SR e il
| _ 2.400,00
Recebi(ernos) a importancia acima mencionada constante da ol‘dem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao, o‘
Credor: ,:Q/e
| &
NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maio de 2024, | <<
‘ RG/DOC: RS
t X
[ o Lr
MANQEL 7 DA SILVA . JOSE ALV LV .
Prefidente imei Figr—""
|
|
[
[
|
|
|
|
Pégina 1
| Homologado




(3335021114116680028
02/05/2024 11:17:53

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

MONTE VERDE CAM MUNICIPAL
4099-1
5254-X

RENATO RODRIGUES PAIv
4099-1
19519-7
2.400,00

1}

Nesta data

=

CAMARA MUNIC.
N.M. Vi« WA

MV
40

Assinada por

Transagéo efetuada com sucesso.

JEB64298 MANOEL ZUFINO DA SILVA
JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

02/05/2024 11:04:51
02/05/2024 11:17:53

Transagéo efetuada com sucesso por: JG475123 JO

SE ALVES DA SILVA.



ESTADO DE MATO GR
CAMARA MUNI(
CNPJ: 33.683.772/0001
Av Manoel Rodrigues de
Telefone  (066)3597-11
legislativo@novamonteve

DSSO

Souza - 0000000 - Centro
45
erde.mt.leg.br

32IPAL DE NOVA MONTE VERDE
24

CAMARA MUNIC.
N, «

™

NOTA DE LIQUIDA

Referente ao Empenho: 104/2024

AO N°. 133
: Global

Tip Data do Empenho: 29/

Data da Liquidag&o:
Referéncia Processo N°:
Referéncia Apenso N°:

02/05/2024
107/2024
04/2024

ORIGEM DOS RECURSOS
Recursos Orgamentarios

rédito Orgamentario ou Suplementar

Dotagao: 0015 - 1.001.01,031,0001.2001-3.3.90.93.00,00
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orcamentaria: 001 - Camara Municipal

Fungéo do Governo: 01 - LEGISLATIVA

Subfungio do Governo: 031 - ACAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade(Agao): 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES
Subelemento: 01 - INDENIZACOES

Desdobramento: 00 - INDENIZACOES

Fonte de Recursos: 1500000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

| FAVORECIDO

Credor: 579- RENATO RODRIGUES PAIVA CPF: 290.520.868-69
Enderego: ESTRADA RURAL Insc. Estadual:

Cidade: NOVA MONTE VERDE Insc. Municipal: 00000000000
N°® Banco: N® Agéncia: N°® Conta: Telefone: (69)8403-5861
QUADRO DEMONSTRATIVO

Valor do Empenho: 2.400,00

Saldo Anterior: 2.400,00

Liquidagdo Parcela: 1 2.400,00

Saldo a Liquidar; 0,00

Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
ABRIL DE 2024, CONFORME LE| MUNICIPAL 1249/2023
Responsavel pelo Atesto da Liquidacéo Data do Atesto
000373  MANOEL ZUFINO DA SILVA 02/05/2024

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

A despesa foi liquidada pela importancia de R$
NOVA MONTE VERDE - MT, 02 de Maic de 2(

2.400,00 conforme comprovantes.
24,

MANOE
RESPONS

FINO DASILVA
PELA LIQUIDACAO

MANOEL ZBFIRO DA SILVA

dente

Pagina 1



Camara Municipal de Nova Monte Verde w-ﬁw

CAMARA MUNIC.
N.M.V.

Estado de Mato Grosso

M [+]

RELATORIOQ DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

—

VEREADOR: RENATO RODRIGUES PAIVA

MES/REFERENCIA: ABRIL

publico.

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
Visitei a linha um do Araguaia para falar com os moradores
02/04/2024 sobre a estrada e pontes
Estive presente na secretaria de Obras para falar com o
03/04/2024 secretario
03/04/2024 Visitei a linha dois do Assentamento Santa Maria
Estive presente na Secretaria de Saude para falar com a
04/04/2024 secretaria
05/04/2024 Visitei a linha trés do Araguaia para falar com os moradores
08/04/2024 Estive presente no PSF Trés
Visitei a linha quatro do Assentamento Santa Maria para falar
09/04/2024 com os moradores
10/04/2024 Compareci na estrada Epitacio para falar com os moradores
Visitei a linha dois do Araguaia para falar com os moradores
11/04/2024 a respeito da estrada e as pontes
Estive na estrada Jaborandi para falar com os moradores
12/04/2024 sobre a estrada
15/04/2024 Estive na comunidade Santa Terezinha um
16/04/2024 Estive presente no gabinete do prefeito Edemilson Marino
14/04/2024 Visitei o APUI (Distrito de Nova Monte Verde)
VALOR REQUERIDO: 2. Y oo, 7k
Declaro que as acdes e despesas |descritas s3o de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

Nova Monte Verde-MT, em (\od..de.. 1] AE.........de 2024,
|
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CAMARA MUNIC.
R

Camara Municipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso
>.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

O

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: RENATO RODRIGUES PAIVA

MES/REFERENCIA: ABRIL
DATA ATIVIDADES REALIZADAS

Visitei a estrada Caiabis (MT417) para falar com os
17/04/2024 moradores

19/04/2024 Estive na linha trés do Assentamento Santa Maria

Visitei a linha quatro do Araguaia para falar com os
23/04/2024 moradores daquela regido

Compareci na estrada Mogi para falar com os moradores

25/04/2024 sobre a estrada
29/04/2024 Visitei a linha cinco do Assentamento Santa Maria
VALOR REQUERIDO: 22Ul £, pr

Declaro que as aces e despesas|descritas sio de minha inteira responsabilidade e foram

realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do
interesse puiblico.

I Npva Monte Verde-MT, em C?J‘Zde;‘jwde 2024.




Inicipal de Nova Monte Verde

Estado de Mato Grosso
.° 33.683.772/0001-24

e

470 @@A—ff@g@ﬂ 2y,

RENATO RODRIGUES PAIVA
CPF n® 290.520.868.69
RG n° 34577718 SESP/MT

PROTOCOLO

02/os] 1°Y

ASSINAT,

Maria Estela Noetzold
Assistente Adminictrativo
Camara Mun. Nova Monte Yerde-M)

——

;

DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

ManWalZlfino da Silva
residente

de 2024,

Rua Manoel Rodrigues de S
Fone/Fax: (66) 3597-1145
legislativo@novamontevert

puza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

de.mt.g.br




| Recebomos de ZANELLA
Total: RS61 35,

- VERDE/MT

|

Destinatari

| BATA B RECERIMENTD
|

COMBUSTIVEIS E DERIVAD

~_ [Cadigo ANP : 320102001; UF

0S DE PETROLEO |

AUTO SO8TD CIATEL
MATS GROSSG, 3

TDA, os produtos constantes da n

ola fiscal Indicada 8o lado: Data do Emissao:16/04/2024, Yalor

I

ll

NOTA FISCAL ELETRONIC

io; RENATO RODRIGUES PAIVA ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01 « SN - SITIO ESTRELA DA GUIA - ZONA RURAL - NOWA MONTE | N F"e
| oo sssmerunn 5o mecesenon T ee————— \ N° 000.011.406 i
Tseea T | SERE12 |
IDENTIFICAGAG DO EMITENTE __“____ —_Dmﬁi— B A M E
EMNELLACOREYY TIvELS & SErpabos DE PEY Documento Auxiliar da ” l

n

o

|

M L

| e CE® 78563.000 - CENTRO | el [ e -
| Cimatel nowmonte aniisie i S (O =SAlRK b ‘ 5124 0400 6566 1900 0230 5501 2000 0114 0610 6918 1258 |
s CRP.: 50 5498 819/000230 - 1| AR R ‘ o R e e s el o gl sk e
| FONE: (03635671481 . 'N 000.01‘1.406| PR - JMUNIC)
- onsu e auienticida & no portal na I.lﬂhm? 1
.I ‘ SERIE: 12 | www.nfe.fazenda.gov.briportal  N.W.V, - MT A
| L FOLHA: 1/1 ‘ ou no site da Sefaz Autorizad { 9
|'~FquzTu}1m_>uz4¢Ti&_ TRt | -SSR = ———‘——]mmmamaﬁ—— S =t < |
|VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB | 151240030883254 16/04/2024 A@:42:23—
NSCRICRE ESTABLAL = DI\ [ WecEsTOp svesT RO ——— NPT 3
1§ 0013675582-8 . ‘ 00.656.619/0002-30 Y
DESTINATARIOREMETENTE R e P T i
NOMEIRAZAD SOCIAL i GNP GRFIEsangmir —|—m T4 DE EfissAn
RENATO RODRIGUES PAIVA 290.520.868-69 16/04/202
WERR‘_U_ e e R I _WW | er ] DATH-DE 54, MVENTRAD
ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/IN - 8ITIO ESTRELA DA GUIA ZONA RURAL 78593-000 16/04/2024
-M[WJ\“-IO- = T e ey _'FQVE-'F-.;X Tl = aF _'_JMCJ{D ESTADUAL '_—'_W_“‘
NOVA MONTE VERDE 066998035861 MT B 16:42:22
FATURAIDUPLICATA R e S RO [0 m e =
CALCULO DO MPOSTO — T e i S |
| B4sELE cAIEiD o ehs VALOR D0 ICAS | BASE GE CALCULO DO (oMs SUBSTITUIGAG VALGR 00 ICMs SUBST DG —— [ VALORTOTAL Dos PRODUTES
; 0,00 0,00 0,00] 0,00 61,35 |
E.l-t"‘-LﬂE..'_TOF.GE__ = TVI&?E!ETF_W'_ = | DUTRAS BESPESAS ACESSORAE VALGR 00 IR T e DA NGTA
. 000" 000 | 0,00 000 0,00 61,35 |
el ORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS | IS :______ R L i ——
RAZ4, Al FRETFPQRCONTA C(ijGO ANTT PLACA DO VEICK O 73 CNeUCRF
| 9-sem transp T ] | [
|-E_|\IEEF|'- o - T e _-_\_\__\" MUNTCIRID S En\F I’N'SCRWES’TTEMt_ _— -—I
' OUANTIADE (e T B R T — WoMERAGAG T ————— T a—— e
L ! b N S T T - ‘
DADOS DO PRODUTGISERVIGO = _j____________“_: NN s e
F.g?;g,'g%[ DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGD NEMiSH Cer | crop | uw. | oum, | YALOR | oy | &2 e | e
GC |GC GASOLINA COMUM o N 271012591 061 5656 LT | 6,17 6,60 0,00 0 |
| \Tn‘butagéo: Unidade=L Qtde=9,17 Valor=6,69 | - ‘ |

CALCULO DO

ISsQN

INSGRIGAD MNIGIFAL

DADOS Avicionals

e e a—
Trib aprox R$ 7,67 Fed
Funcionario: 58 - YON
ANA OLIVEIRA | Frentistas: 66

diCﬂsumo : MT:

~ [ VLoR rova

[ R$ 10,43 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte
ARA SANTEapos

| Autorizado: RENATO RODR
MAESTRO DE

| —

BPT(23.2.A) | Caixa: 1831 | “oreoromso
GUES PAIVA | Forma de

-ON MT RUA BALTAZAR
8010-020, TELEFONE (65)

‘ 61,35‘: 0,00

L __n___‘L_. L

-t 3 P |

| BASE O CALEt 6 bos SEAvGGS [ VAloR DG is5an

|
TE CONFORME CONVENIO |
E DE BASE DE CALCULO DE

CO DE R$ 12,58



T e e L i __._,__________._____________ Ty = SN
|| Recebemos e ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEQ LTDA, 0s produlos constantes da nota fiscal indicada aa lado: Datz de SMissan:26/04/20724, \alor | N =
| Total R$6D,47, Destinatario: RENATQ RODRIGUES PAlvA ASSENTAMENTO SANTA MARIA, E -e

: : i i
| VEROERE ST 01, SiN SITIO ESTRELA DA GUIA ZONA RURAL NO\.-’AMON‘TE | :
?:;77.-‘5?&:“:;,;5'—'——Wr—mmuzxm—nmmm:—— o e, B ——'|| N° 000.011.613 |
|
I T N

_ . — | SERE12 |

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE i

: _ ....| DANFE |
[ CANELLA COMBUSTIVEIS & DERINADOS oE peT |  Documento Auxiliar da |

AUTO POETD Qipearss NOTA FISCAL ELETRONICA |
| MATS Grosas, 3t |

T

Il

I

| @ CEP: TERELE - CERTR o "‘E:IT““““ "ﬂ '_Tug_uﬁﬁ'éﬁ;?'__— T e -

| % Cimatel nowwmonte shuiicic ), AN i il 75y 6566 1900 0230 5501 2000 0116 1319 4283 6557

| SNPy: 00 856.618/0002.3¢ - i 46718 755878 | o Vi Rl — U AT

| FONE: (058125671451 N°000.011.61 3 ’ UNIC
| < ; ( Consuita de autenticidade no portal nagy WFN?-M |

I : | SERIE: 12 vww.nfe fazenda.gov.bripo NMLY,

| FOLHA: 111 ! Ou no site da Sefaz Autorizad

| TR B e T I e S PROTOGOLO BE AUTERIEAGAS BE g ——

|| VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 1512400337?6430 26/04/2024! 8193

WA EsTano— ——— ———— ~ 2 LB [T SpsusT R — D

DESTINATARIOREMETENTE

NOMEIRAZAG & OCTAL -

| RENATO RODRIGUES AIVA

| 0013675582-8 o | I - 00.656.619/0002-30

| ENPUICPE S eNe

SN . _ 1290.520.868-69

B i—aATp\E_gum_'b'_' e

26/04/2024 |
ENDEREGD S - S e | BARRGIEIS TG =23 I
PoSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N - 1710 ESTRELA DA GUIA | ZONA RURAL 78593-000 | 26/04/2024
e s ——— o el 8.0, 2 11 ——W;T————-‘—————rr—mﬁmﬁ&z———— O O SAT0

| NOVA MONTE VERDE _— 066998035861 Mr | 18:03:13
lFﬁEUR_TEfEEEILff‘“_E______:___:: R e — T e —

.|

CALCULO DO HPOSTO ™ S it e B sy S
[[BA5EBE chicuto Do TR — - [vameroeE  ———— _Tsﬁss—némoﬁﬁsmﬁﬁﬁ__ VALOR D0 ICMS SUBSTITUIGAG __“__'_vm'ﬁfna?mﬁ‘uﬁs ey
| 0,00 0,00 0,00 0,00 60,53 |
| ViLow sarReE —  Tvalorso SEGURD ) oEscomTo | T _'?E-ﬁ?dﬁiziﬁaﬁén_m T [moRBnm T —— VALGR TOTAL DA MGTA

| 0,00 000 006 o0 0,00 | 60,47 |
Ii@ﬁ%ﬁﬁg@ﬁ;@ﬁﬂa@ﬂ@f___ ___—"__:_— B T 3 B me_ _ﬁﬁmﬁb—r ur_—r oNRiERE _I
i. _Lg-Sem 1anSp [ il _| |
| ENDERECH T e T =" |w«.—mu‘_ o T i |L-_\=_ —hmmmm—— T |
| | |
I 'db's)&-'rﬂﬁ[ EoEge T s e __—FAQT:‘A__ e [ MowERApAT RS

_|F\E_somro— i — T&ETW&&:— I '|
L |

= S o

ma e
== R y T VALDR VALOR | vALGR BC VALOR [ ALig |
nowsw [ ot | cror UND, | auanT. | imking DESCONTO | TovaL 1cMs _|> IMs | icis |
9,13 6‘63| 0 [

N | SR

Péﬁdﬁ__ﬂ@;e"@é@_@@ﬂ_f e
[ Pﬁ%%'g% [ ) ) DESERICO Do PRODUTOISERVIGO

GC ~ |GC GASOLINA COMUM -
| |Tributagdo: Unidade=| Qtde=9,13 Valor=6,63 |

e = e

=

27101259 061 555a| LT | n,nei sa,ﬁi-_ﬁ,'fj —o,ool 0

. _:CECI[Q_O_AN_F.’EM@LLEESEOLS_@iﬁT_Q_ A S SESS S [N T S S ey (SO
CALCULO Do issaw P i =S| | S =STl
[ WscRicAG MmiciPAL i | VALOR TOTAL DO SERVIEGS 5SS

|_________________ i e,
DADOS ADICIONAIS — . o oe—m————— e
ri::ﬁm;_ésmﬂmnes il e . | REsERvADG 20 Fiseg 1
Trib aprox R$ 7,56 Fed | R$ 10,28 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IB PT(23.2 A) | Caixa: 1869 | |
Funcionario: 69 - VALDEIR GUEDES DE SOUZA | Frentistas: 69 | ECONOMIA DE: R$ 0,61 | |
| Forma de Pagamento: | DINHEIRO; RS 60,47 | | PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, | [
[N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMs |
| MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CDNVENIO ICMs 199/2022 | e |
|- GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE cALQULO DE ICMS MONOFASICO | |
|DE 9,13 E VALOR DO ICMs MONOFASICO DE R% 12,53 |




"né&ebeEgEﬁMMMoﬂaﬁ'EEﬁﬁ}m produtos canstantes da nota fiecal indicada a0 lado: Data de emissaor14/04/2024 Valor T __T\I"E__ R
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| 0,00 0,00 0,00 0,00 33,05 |
VALORGOFRETRE B T T —— | pEscowts | N | __lmm'sﬁfsﬁﬁﬁ WS TemoRbom T ——— VALOR TOTAL DA NOTA
e e 000[ | g gg[ = 0,00 33,05 |
TRﬂNSP_ORE_DORjVOL!JME_S TRANSPORTADOS T = o i N o =
RAZAD SOCIAL BT S B i =i T ermm_]ﬁrﬁmﬁ___! PLACA DO VEICELG | OF | Bheair—— 0 B |
ﬁsem transp | _} L |
[ EMBEREDA B e i | s iimﬁmm__ = _!
ir_mniﬁria'né e T [ aamca = 1 — ——i"mm = TE@EJUE T R— |
DADOS bo PRODUTORSERIGG | . e — 1 I
il.pﬁg,_ﬁfﬁ%. __ o e DESCRIGAO DO PRODUTORSERVICD __ i NCMisH est | crop | uwp. | ouant. ﬁ#&% oo .ﬁr—_‘mﬁﬁ"
'GC|GC GASOLINA COMUM — ) T 27101259| 061 [5656| LT | 4,94] 6,69 33,05] 0,00/ 0,00/ 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=4,94 Valor=6,69 ‘ | | |
| |Cosigo ANP : 320102001: UF do e L I N B SES S N S e
Cf“-_f-‘.!‘LQPﬂ_S_SQﬂ-.' S 1
WESCRICAD MUNICIFAL S— P VALOR TOTAL DOs SERVIGS _—__—[ Wxﬁ?ﬁ{@'ﬁuﬁ__—_—"ﬂ_ﬁﬁ'Js_ﬁ |
DADOS ADICIONAIS D A [ s - D o ]
B oo ee S 8 Fod LR 5,62 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | Caixa: 1822 | e ]
| Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos [
| ANA OLIVEIRA | Frentistas: 58 | Autorizado: RENATO RODRIGUES PAIVA | Forma de |
| Pagamento: | REDE - MAESTRO DEBITO: R$ 33,05 | | PROCON MT RUA BALTAZAR | |
| NAVARROS, N 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, TELEFONE (65)
| 3613-2100 [RleillS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO {
| ICMS 189/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDA DE DE BASE DE CALCULO DE |
| ICMs MONOFASICO DE 4,94 E VALOR DO IC\MS MONOFASICO DE R& 6,78 ‘ |
| | |
' |
|
| |
| | |




tes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissdo:10/04/2024 Valor N F_e o |

[Rec?.amos de ZANELLA COMBUSTIVEIS £ DERIVADOS DE PETROLEO | TDA, os produtos constan
[0 SANTAMARIA, EST 01, SN - SITIO ESTRELA DA GUIA - ZONA RURAL - Now soative

Total: R$23,15, Destinatario: RENATO RODRIGUES PANA ASSENTAMENT

VERDEMT |
["bavs ot receamEnTo [ oenTeAgAD F AsSATIRA B FECERRDGR 1 e T N° 000.01 1.291 !
| S I — | 'SERIE:12
|'"_ - .—HTME_H_E—T—DANFE _ R T T 1 NI TR T o |
CANELLACOMBUSTIVEIS £ DERIVADOS DE PET |  Documento Ausifir da |
| AUTO POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA [
| MATC GROSEC, 31
| _ CEP: 78593.000 - CENTRO “-E“rmm [1] [ cAavEDEACESSO —— ——— ——— |
| 4, Cimatel ik, ”f:jﬂ%si?;;ﬁ TN S TR | 51240400 6566 1900 0230 5501 2000 0112 9145 0660 7162
‘ FONE: (88125671481 i N° 000.011.291 c- Tg_d tT.‘E gy rtal . i Q’Q’Tﬂ'ﬁ Iﬁ
onsulta de autenticida e no portal nacio:
! SER[E 12 www.nfe.fazenda.gov.briportal # "ﬁ
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora Fls.
REAAGERAGRD L | | = i |morocoe.ausaumwm-;;ﬁoueusa = |
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECER 151240029270907 10/04/2024 1644 7
[WecRigAipEsTBGR, [ wecEsTposmstraiTRg T —— ————— — [T
b _0_01@5@2@ S _I______ T 00.656.619/0002-30
DESTINATARIOIREMETENTE -_— S O e N A
[ woMEwazioSOCIAL = CNPICPFKIEsiranganm DATA DE EMISSAD
RENATO RODRIGUES PAJV. 290.520.868-69 10/04/2024
e N — = || B - — e
ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N - SITIO ESTRELA DA GUIA |ZONA RURAL 78593-000 10/04/2024
mRgEny — —  — — ————————— ) 7 P I == i ’mmsmm R B
NOVA MONTE VERDE e |@6998035861 ‘ MT 18:36:31
l@ﬁﬂ@&‘:‘ﬂ&______ SR Mo R RTS
| |
cAloulobomeosro  _ _— ———— —————— S e
[ MsEDECAGUIODOIENS T VALGRDGTENG S _']Tseﬁ—mmaMaﬁFméﬂo_ | VAIORDG WS SUBSTIURAG | BRI BaS FRenas =
: 0,00 0,00 0,00 0,00 23,15 |
[ WLORDOFRETE VALOR Do SEauRG DESEONTO - T | Oliis DESPERAS AEERORAT [ VaLem oae VALDR TOTAL D NOTA
e | m— ") ] Y ' Y™ 23,15 |
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS - - 0 — L. s
[Regdageee - T e T _[ﬁﬂsmmmn | CEDiGEARTT | FLAGA B VERRULG UF | GNPACRF ]
9-sem transp |
e S I S o J——— = ‘mﬁﬁ;ﬁ.}r - ‘
s S — D - T e e — WoNERAGAD _m:.m_mqucﬂ_—TPEm_ === |
I’é&_ﬁs 53’@@@@?"’__ e o _I___ % R I == == W e N
:@%Dl,m DESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGO I newsH | st | crop | umip. | guant Bﬁfﬁfﬂ",q sl | s | ‘;ﬁb‘;ﬁ%ﬁ_
GC |GC GASOLINA COMUM B i 27101259 061 |5656| LT | 346 6,69 23,15 0,00 000 0 ;
Tributag&o: Unidade=L Qtde=3,46 Valor=6,69 ‘ | |
| [Codigo ANP :320102001; UF de Consumo - MT; | | S W TS W T S W S
CALCULO DO ISSQN -
[ WSeRAD MG, I T T e B [FAECEChEIObaS semiGes  —— TmmEe———————
T N — e | | - Gese
DADOS ADICIONAIS e —
[ INFORMAZGES COMPLEMENTARES e e e e e RESERVADOAD Flsce =rem————
Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 10/04/2024 18:36:31 Justificativa de Entrada em

Contingéncia: Falha de conexac com a SEFAZ autorizadora. |
| Trib aprox R$ 2,89 Fed | R$ 3,94 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(23.2.A) | Caixa: 1809 |

Funcionario: 66 - ISABEL CRISLANY GOMES DA CRUZ | Frentistas: 69 | Autorizado: RENATO

RODRIGUES PAIVA | Forma de Pagamento: | REDE - MAESTRO DEBITO: R$ 23,15 |

PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567, BAND EIRANTES, CUIABA - MT, CEP |
‘ 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE

CONFORME CONVENIQ ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE |

| BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 3,46 E ALOR DO ICMS MONGFASICO
DE R$ 4,75 '
|

—



| ReceoemOs_de_ZINELa
| Total: R850,00, Destiriata
| VERDEMT

c_oMBusﬁvEs?mEmeos DE PETROLEG
rio: RENATO RODRIGUES PAINVA ASSENTAMER

| DATA DE RECEBIMENTS TDEN?WCJ\CJDEASWW I3 RECEREDOR

IDENTIFICACAO Do EmTENTE
| EANELLA COMBUSTIVES & bervnos
| AUTO POSTE CIMATEL
| MATE GROSSE, 3¢
| o CER; TEESR.000 - CENTRE

ire OVA MONTE YERDE - jy—
| e Cimatel CNF.: 00 538.819/0002.36 - 1. 0013
|' FOAg: (0BS54 4581
|

}m‘m—‘zmmn—'— =
' VENDA DE COMBUST] RIFICAN
| WSERICAGESTADGRL == [WsCEsT 4
| ___0013675582-8 '
DESTNATARIOREMETENTE

| NOME(RAZAD SOCIAL
[RENATO
ASSEN
| NOVA MONTE VERDE
FATURAIDUPLICATA
|

CALCULO DO mPoSTG

T _@

BASE BF CAL CIlLO DG JEhTS
|" VALOR D0 SEG0mG
0,00

IVOLUMES TRANSPORTADOS

B7558

VEL

L

RODRIGUES PAlV

TAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N -

W

TRANSPORTADD:
| RAZAD SOTML

| ENBEREGD

DESCRICAD g PRODUTO/SERVIGD

| 'Tributagdo: Unidade=L Qtde=

7474 Valor=6,69
| |cedigo ANP: 320102607, U

de Consumo : MT;

CALCULO DO I5

=0 DoISsQN ————eee |
INSCRICAD AALMICRAL |‘_v4mﬁ TOTAL DOS SERUICOS

—r — .

DADOS ADICIONAIS
[ WirerAaEs comprenicy TARES
| Trib aprox R% 6,25 Fed

| Funcionario: 58 - YONA
ANA OLIVEIRA | Frenti

| RUA BALTAZAR NAY,

CONFORME CONVE;
| BASE DE CALCULO
| DE RS 10,26

[ R$ 8,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBF
RA SANTEapos
stas: 58

ARROS, CUIA

TE ADQU

50 SUBS

| DINHEIRO: R

SIT

[ gy

0 - ENTRAD,
1-SAIDA
I8

| SERIE: 1

| FOLHA: 14

T TRIBUTARIG

PITIO ESTRELA DA GUIA | ZONA RURAL

T T INSERIGAD ESTAL,
- _ ]M_T_l__ .

FONCERY

_1 10

0,00]

]
_—

NCMISH

— |

T(23.2.A) | Caixa: 1794 |

BA - MT, CEP 78010-020,
ANTERIORMENTE

OMUM COM
R DO ICMs

— T
DANFE

Documenta Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRONICA

IN° 000.011.

IRIDO OU RECEB

66998035861

| Teaseoe CALCULD 0O 1oafs SURETITUIGAD
0,00,
[ GiThas DEsPESAT AcEssomias

000

FRETEFOR CONTA | GOBIGEARTT T | PG o vEEnG
8-sem trans,

MUNICIEID

NUMERAGAD

| LTDA, 08 produios Constantes da nota fiscal ndigada og Iado: Data do emissa0-06/04/2024, Vaioy
TO SANTAMARIA, EST 01, SN - SITIO E3TRE 4 a

|

(1] |
221
2 ||

1A - ZONA RURAL - NOVA MONTE |

-—

Il

HAVE DE ACEss
5124 0400

}h___

PROTOCOLE DE AUTOREAGAG DE IS5

l
(=T

NF-e ]
' N°000.011.221
] __SERIE: 12 |

——

I

22117 71157 7510 |

i

Iy

6566 1900 0230 5501 2000 011

I

i

i UNIC.
@m;?

N.M.V

Consulta de autenticidade no portal nacio
www.nfe.fazenda‘gov.br.fpor‘ta!
ou no site da Sefaz Autorizador:

]
151240028162562 06/04/2024 fhidy

00.656.619/0002-30

BAIRROIDISTRITG

B

—
=
_L C8T CFoe

27101259 | 061 [5656] LT

| BASEREEAEli o o SERVICOS

—

$ 50,00 | | PROCON MT |

QUANTIDADE DE |
MONOFASICO

VALOR OO ICMS SUBSTTUInAG

—e—e o b

_1290.520.868-69

 78593-000

LA

[ Sobamnzs

DATA DF SAIDAENTRADA

06/04/2024

HORA DE SAiDA

14:47:48

L

VALOR TOTAL DOS FROGUTOS

S 1

0,0 50,00

_ 0,00 50,00

|"_J\= N E =

— b i
—[ i

| INSCRIGAS Ea TABUAL o i |

PESO BRUTD

VALDGS Do Ry

o o

| FESDUOUDD

oo [ aumr. [ er T Yo | e | AF [am
7'7;'474| —S.EQT 50,00/ 0,001 000 0

| |

| | _I__J__ = = |

T [

(2le =R



| Recebemosde ZANELL CONBUSTIVERS £ 3ER1vABOS 2 P EOLTON o rodtos conianio 6o e etoogs 3 By oo e e
T S R S SR T e T RS BRI | Nee |
|I_-'J_4-1;’c:;m“’fmﬂ__ | JDENT!FN:AG‘U Eaﬂ.mﬂ mRﬁCEBFBGQ__\-_- o == ‘. T ) e || N0 OOO- 01 1 -21 3 i
e |
o S e s—— N = | SERIE1> |
P __‘Eﬂunﬂmao'm}rai?___ I _DTMQF_E'_—T__—_—__—_—___ T
| ZANELLA COMEU STIVELS & 152 v DS OF pey Documento Auxiliar da | |
AUTO POSTO Cind ATEL NOTA FISCAL ELETRONICA |
| KATD SROSSS, 33 - l—
| P CE® ?ssag-asa:m&&?ag 0- ENTRADA (ﬂ CHAVEDEACESSG —  — — ———— '
| % Cimatel nowawmonte ool () | A TREA | 5124 0400 6566 1900 0230 5501 2000 0112 1315 9718 1707
[ e CHP.: 00 558.819/0002.50 - IE. 00134755820 " HeR el bt il U ettt
: FONE! (98813527, 148 § 'N° 000.011 213
| z . Consulta de autenticidade no portal nacio
| | SER'E- 12 | Www.nfe.fazenda.gov.briportal N.MY. o NT,
| |- FOLHA: 1/ OU no site da Sefaz Autorizadora i
R e ——— N S R R o=
| VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151240027974217 05/04/2024 18, ﬂ_ﬂ.ﬁ._.._d
i WECRICAG FaTABLaL i _iWEEST_CUS—mﬁM_NW S NP ——
0 _(32‘_@615282_-8___ e 00.656,61910002-30 =
Qﬁ%ﬂgﬁ%ﬂEﬂEEL_ - 1T 1 —— D ___'Mk.\i_swmgm_';_—___ OATA DEEmissAa
'RENATO RODRIGUES PAVA 1290.520.868-69 05/04/2024 |
EMOEREGG o —————— "\ R e I __——Tmmﬁ_'_ T e —— 2
| ASSENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, S/N - SITIO ESTRELA DA GUIA | ZONA RURAL | 78593-000
oy~ ———— o T o P TIO B mm————%———[vwmmm —
!_NO!A_MONTE VERDE ] 1066998035861 _J__T_J_ e |
FATURAIDUPLICATA _ ey e e
| |
-%&%’%ﬁeﬁ%ﬂ%&s—m TR ] BASE BE EAEU16 53 TS SRS — O e e
0,00 00 0,00 0,00
[ WORBnrREE _“'T,*.Lhnaosssuﬁ___ _TG_E\SEWFD_ == _lom'FE'sﬂ_s:sﬂs_MEEdﬁms | vAloRGoWr e
e e— .. N Y 900]  opo| 0,00
l_‘H‘_ﬂggopc%;ﬂr_ﬂﬂg‘?IM&HR&&&P_ORE@S‘__‘____ I e S FRETEROR CONTE CODIGO ANTT _'hmvsmmcr'_ =t T
. 9-sem lranspJ | |
T ———— e L T — | ur_| FRGA BRI,
|"eamAD [ F T ————— —‘mmao——————— i
!oznbs u"ciliiiz_oiiﬁnﬁsﬂ—w—o__ e s e e e | —
B L — . e e
= i S D N _im—w_ e | R [ & | e [me]
|GC |GC GASOLINA COMUM 1??101259, 061 5656 LT 2‘?3| 6,59| 17,99) 0,000 000 0
! Tributagéo: Unidade=L Qtde=2,73 Valor=g 50 | Tl | | ! :
———[CO0E0 ANP  320102001; UF do Comsumowr; | ——t 1 L | | | |
CALCULO DO JssaN
[ WSGmEE T e —— [ 9
bl S —_— e
DADOS ADIcloNAlS ey
| InFCRIApRES cay R S | e s - VADG AOFBEa e S i
| Trib aprox RS 3 25 Fed L RS 3,06 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBRT(23.2.A) | Caixa: 1791 | —_r"fa‘m” = .'
Funcionario: 69 - VALDEIR GUEDES DE SOUZA | Frentistas: b9 | ECONOMIA DE- R$ 0,27 | |
Forma de Pagamento: | DINHEIRO: Rg 17,99 | | PROCON MT|RUA BALTAZAR NAVARROS, |
IN 567, BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEp 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS |
| MONOFASICO COBRADG ANTERIORMENTE CONFORME FONVENIO ICMS 199/2022 | GG | |
| LCASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE Icvs MONOFASICO | I
| DE 2,73 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R§ 3,75 |
' :
[ |
|
| i|
g —e L -




[ Recebemos de ZANELLA COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETROLEG

LTDA, usp_mdutm conslantes da nota fis

<18 C0138755878

cal indicada ao lado: Data de emissdn:0

1_

10412024, Valor |

TI.')IREF: Rﬁ-ZJE, Destinatario: RENATO RODRIGUES PAINVA ASSENTAMEN TO SANTA MARIA, EST 01, 8N - SITID ESTRELA DA GUIA - ZONA RURAL - NOVA MONTE | N F_e |
" | VERDEMT |
e e E——————— ————— s |
i BATA t‘Eﬁ‘ECEWEHTO _TWCANOEAESWATWI 0 RECEREDGS —I No OOU- 01 1 . 1 25 |
| | SERE:12
e e T BaNEE T - _
| IDENTIFICACAO DO EMITENTE | DANFE | |
| ZANELLA CORALATIVER E DERpA G s C# PET Documento Auxiliar da ‘
[ AUTO POSTO CIMATEL NOTA FISCAL ELETRONICA |
| WATS BROSS0, 11 E
e CEP: 7R503.000 - CENTRD ‘ 0-ENTRADA Lﬂ |—CH_————NEQEACESSQ - ‘
| £ Cimatel novaMONTE verDE .- e 1-sAiDA L
| % CIPL 50 555 219030230

L ‘N" 000.011.1

_ FONE: (358)3567.1451 25
| | SERIE: 12

| FOLHA: 1/1
e — R s
[VENDA Dcé COMBUSTIVEL QU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB
PRSBSOSO A

INSC.EST)

- 0013675582-8

DESTINATARIOIREMETENTE

[ NOMEIRAZAQ SOCIAL

e ORODRIGUEsPAvA | |  |250520868.60 2
LEANEEENTAMENTO SANTA MARIA, EST 01, SN - SITIO ESTRELA DA GUIA | 3G RURAL 178593000

WG R e __!Tn'mmx__—___——l?_ WSCRIGAD ESTABLIAL

NOVA MONTE VERDE | 066998035861 S N

FATURAIDUPLICATA t:ii:__:::_. ——— .

|.
CALCULO DO IMPOSTO
| BASEDE CALCLLO DD cus

VALOR DO IChiS

5124 0400 6566 1900 0230 5501 2000 0111 2512 6484 3751

Consulta de autenticidade no portal naci
www.nfe.fazenda.gov.briporta
ou no site da Sefaz Autorizado

i

PROTOCOLD DE AUTORZAGAD DE IS0

151240026519218 01/04/2024
- 00.656.619/0002-30

5w

_rﬁm{cﬁﬁbﬁf oM SUBETITORAG ] VALOR DO ICH5 SUBSTITUGED ~ Tmm%uﬁ? e
| 0,00| 000 000 0,00 42,17
VALDS GO FRETE N DESCONTD | . CUTRAS DESPESAT ACERSTRIAS R VALGR TOTAL DA WOTA
r—— | S | . — B05) oo 0100‘ 42,12
TRANSFORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS — T [ T o e
TRAZAG SOCWL B B —IWPDR CONTA Jionmnwrr Ir:mna VEICLLG | GF CHPICRE |
| 9-sem transp
e T e MUNICIERD == S v INSCRIGAG ESTADIAL _II
[ i [ = - B I — __TWIE—KUF_ T e T [FEssTowos — ;’
IIIJT _bg'ﬁﬁaﬁtﬁrﬁ}sgk_wco_ s S . = ' — |
DADOS DO PRODUTO/SE e L e S | = I =
’Fg%;’;!— BESCRIGAC DO PRODUTOISERVICA —| NCwWSH = 2 —’_ou.?m‘. e P oo ,CBC__L E"‘c_l;_‘i’sﬂ_ 'EI{%_ |
\GC  |GC GASOLINA COMUM ] 27101259 061 |5E6|_Lﬁ_e.39' 6,60/ 0.95| 4217/ 0,00] 0,00 0 |
| Tributagéo: Unidade=L Qtde=6,39 Valor=6,60 | | - | |
—(20dg0 ANP : 320102001, UF de Consumo:MT: | | e SN S S (N S N
Cﬂ&?‘!‘:?ﬂgﬂaﬂ_ e e e USRS [ o —_ _ . L = -
[ IHSCRIGAS LN | VaLGR ToTaL bos SRS e i | BasE oF CALCOLO oS SERiGS T [veoeeomaw T ———— |
e = I L L
DADOS AbicioNals T e
| WrOAMAGGES EoMPLENENTARES e e W e | e —————— i
| Trib aprox R$ 5,26 Fed | R$ 7,16 Est kR$ 0,00 Mun | Fonte | T(23.2.A) | Caixa: 1775 |
Funcionario: 70 - MAURICIO CAMPANUCCI SPLETOZER | Frentistas: 70 | ECONOMIA DE: | |
|R$ 0,63 | Forma de Pagamento: | DINHEIRO: R§ 42,12 [ | PROCON MT RUA BALTAZAR |
| NAVARROS, N 567 BANDEIRANTES CUIABA - MT, CEP 8010-020, TELEFONE (65) |
| 3613-2100 [ ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO | [
[ ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE
| ICMS MONOFASICO DE 6,39 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R% 8,77 |
| |
| |
| |
e E————a ——b e -—



i8S

| e

AR AR V0 HTAR

= ocnadr
L F

Farag

i

SFioin ¥ R io
o - ~
IMEWRTOS E FORMA DE BATEA PRGINA: 0ool1
. HORA. .3 13:49
2 MOTOS RECROSRE m..._emalzozq
ENTE TE  DOOTD  PAR/DTD VENCTO. RECERIDD VLR PARC VLR BAIXA  JUROQS/MILTA DESCONTO VLR RECEB a
ey
GB-RENMO BRODRIGUES PAIVA DoC 0007219 001701 1970372024 01/03/2024 211,90 35,40 0,04 0,00 35,44
" FESSTINED SRIVR Do SOtoaY a8278r  ZIAURA2CER gafenilene 23R 233, B 1T 08 131,87
o ROBRIUUES BATVA e DBRTITI LRI SUT  SasDAS202a  DL/03/2024 &3, S0 B, 5 .08 - B0 5, 5
GB-RENATO RODRIGUES PAIVA DoOC  000T37S 001/01 ©04/04/2024 01/03/2024 61,40 61,40 9,08 0,00 61,48
¢ RODRIGUES PAIVA DOC 0007410 001/01 08/04/2024 01/03/2024 80,00 80,00 0,10 9,00 80,10
') RODRIGUES PAIVA DOC 0007585 001/01 22/04/2024 01/03/2024 22,80 22,90 0,03 a,o00 22,93 <
FORMAS DE RECEBIMENTO
heirn => 395,00
al recehidn => 395,00
‘
’ ‘

— gl ab oAb 5 T



ESTADO DE MATO GRO
CAMARA MUNIC
CNPJ: 33.683.772/0001-
Av Manoel Rodrigues de S
Telefone (066)3597-114
legislativo@novamontever

5
de.mt.leg.br

§S0
IPAL DE NOVA MONTE VERDE

24

CAMARA MUNIC.

Nijl\f; M
Fls.

Rub.

ouza - 0000000 - Centro

NOTA DE EMPENHO N° 000104/2024 Tipo do Empenho: 2 - Global
Data de Contabilizagao: 29/04/2024
Competéncia: 04/2024

(Eﬁﬂmmw

Compl. ao Empenho: | Licitagéo: - Sem Licitac.

Pré-Empenho Contrato:

Processo: 000107/2024 Convénio:

Apenso: Recibo:

Adiantamento: Nao Div. Fundada;

Subvengao Social: | Obra:

ORIGEM DOS REC S !

Recursos Orgamentérios Crédito Orgamentario ou Suplementar

Dotacéo: 0015 01/001.01.031.0001.2001-3.3.90.93.00.00

Orgéo: 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentaria: 001 Camara Municipal

Fungéo do Governo: 01 LEE!SLATIVA

Subfungéo do Governo: 031 ACAO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ACAOQ DO LEGISLATIVO

Projeto/Atividade(Agéo): 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento de Despesa: 3.3.90.93 INDENIZACOES E RESTITUICOES

Subelemento: 01 INDENIZACOES

Fonte de Recursos: 1500000000 Reiﬁursos néo Vinculados de Impostos

FAVORECID !

Credor: 579 - RENATO RODRIGUES PAIVA CPFICNPJ: 290.520.868-69

Enderego: ESTRADA RURAL, N° - ZONA RURAL Insc. Estadual:

Cidade: NOVA MONTE VERDE Inse. Municipal:

N® Banco: 000 N® Agéncia: N® Conta: 000000000000- Telefone: (69)8403-5861

Especificagdo da Despesa: VALOR QUE SE

ABRIL DE 2024,

EMPENHA PARA PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA RELATIVO AO MES DE
CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO
Saldo Anterior da Dotagao: 144.285
DOIS MIL E QUATROCE
CONTABILIZACAQ DA DESPESA

A despesa foi empenhada pela importancia de
NOVA MONTE VERDE - MT, 29 de abril de 20

Valor por extenso:

00 Valor Empenhado:
NTOS REAIS ***

2.400,00 Saldo Atual da Dotagéo: 141.885,00

R$ 2.400,00 confor
24.

comprovantes,

FINO DA SILVA
sidente

MANO

Usuario emissor; AGNA URDIALE
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CAMARA MUNIC.

N.M.V, -

Fls.
REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente d%a Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT
|

O Vereador que este subscreve, RENATO RODRIGUES
PAIVA, CPF 290.520.868.69, nos explicitos termos da Lei Municipal n°
1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia,
REQUERER, que digne conceder-lhe indenizagdo no valor de R$ 2.400,00 (Dois

mil e quatrocentos reais), réferente gastos ocorridos no més de ABRIL/2024.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

i : . N ot :
a) Declaro de que a degpesa foi realizada em razdo da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da doc:umentagﬁo apresentada;

c¢)Declaro que o prego cbntrataclo esta de acordo com os valores de mercado.

Nestes termos,

Pede deii‘crimento.

Nova Monte Verde-MT, 29 de abril de 2024.

@onéz (CH % é
ENATO RODRIGUES PATVA

Vereador
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